

SMLOUVA O DÍLO

jméno, příjmení/název: **Obec Šelešovice**.....
datum narození/IČ: 70890587
bydliště/sídlo: Šelešovice 93.....
(dále jen jako „**Objednatel**“ na straně jedné)

a

jméno, příjmení/název: **Josef Sklenařík**
datum narození/IČ: 74364511
bydliště/sídlo: Záhlinice 11, 768 24 Hulín
(dále jen jako „**Zhotovitel**“ na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „**Smlouva**“)

I.

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek níže uvedených dílo:Rekonstrukce Veřejného osvětlení v obci Šelešovice dle cenové nabídky N162020.(popis díla, případně odkaz na přílohu ve které bude dílo definováno; dále jen „Dílo“) a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy.

II.

Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši **328.937,29 Kč** (slovy třístadvacetosmtisícdevětsedmdesát a sedm Kč dvacetdevět hal včetně DPH) a bude uhrazena na účet Zhotovitele č.ú.....227627246/0600..... vedený uMoneta Money Bank.....

III.

Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do ... 30.9.2021.....

Objednatel předal při podpisu smlouvy následující věci určené k provedení díla:

Objednatel předal zhotoviteli následující podklady (specifikace/technickou dokumentaci, popřípadě určité věci)

IV.

Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo zhotoveno i předáno v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy.

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní pokutě ve výši0,01%..... za každý den prodlení.

Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele má objednatel právo namísto smluvní pokuty na slevu z ceny Díla ve výši ...
0,5... % za každých započatých 7 dní prodlení.

V.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu2 let..... od předání Díla objednateli. Záruka se nevztahuje na vady díla, které budou způsobeny vadami materiálu, který předal zhotoviteli podle čl. III této Smlouvy objednatel.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

V Šelešovicích dne...31.3.2021..... V Záhlnicích dne...31.3.2021.....

Objednatel



Zhotovitel

JOSEF SKLENÁŘIK
768 24 Hlulín, Záhlnice 11
Tel. 776 194 801
IČO 74364511, DIČ CZ8411134391

CENOVÁ NABÍDKA

N162020

DODAVATEL

Josef Sklenařík

Záhlinice 11
76824 Hulín
Česká republika

IČ: 74364511 DIČ: CZ8411134391

email: plosiny@sklenarik.cz
telefon: +420776194801, +420608432952
www: www.sklenarik.cz

Peněžní ústav: Moneta Money Bank
Číslo účtu: **227627246/0600**

IBAN: CZ8906000000000227627246
SWIFT: AGBACZPP

ODBĚRATEL

Obec Šelešovice

Šelešovice 93
76701 Šelešovice
Česká republika

IČ: 70890587 DIČ: ----

email: obec@selesovice.cz
telefon: 724190784

Datum vystavení: 1.9.2020
Datum platnosti: **1.9.2020**
Termín dodání:
Forma úhrady: **Převodním příkazem**

Cenová nabídka na rekonstrukci VO u hlavní cesty, od OÚ po konec obce směr Kroměříž.
Jedná se o výměnu sloupů, výložníků, svítidel, elektrosvorkovnic, osazení nových patek sloupů, celkové zapojení a vystavení revizní zprávy.

| Popis položky / kód | Množství MJ | Cena za MJ | Sleva | Celkem | DPH | Celkem DPH | Celkem s DPH |
|-------------------------------------|-------------|------------|-------|------------|-----|------------|-------------------|
| stožár Vysto JB 10 zn | 13 ks | 9 147.00 | | 118 911.00 | 21% | 24 971.31 | 143 882.31 |
| výložník Vysto V1500 zn | 13 ks | 1 567.00 | | 20 371.00 | 21% | 4 277.91 | 24 648.91 |
| kabel CYKYj 3x1.5 | 160 m | 13.00 | | 2 080.00 | 21% | 436.80 | 2 516.80 |
| elektrovýzbroj SV9.16.4 | 13 ks | 590.00 | | 7 670.00 | 21% | 1 610.70 | 9 280.70 |
| betonová směs | 1300 kg | 5.00 | | 6 500.00 | 21% | 1 365.00 | 7 865.00 |
| roura PVC 1500x250x7 mm | 13 ks | 524.00 | | 6 812.00 | 21% | 1 430.52 | 8 242.52 |
| svorka zemnicí ZSA | 13 ks | 13.00 | | 169.00 | 21% | 35.49 | 204.49 |
| svítidlo Ledvance LED 45W AREA | 13 ks | 2 472.00 | | 32 136.00 | 21% | 6 748.56 | 38 884.56 |
| práce elektro | 140 hod | 450.00 | | 63 000.00 | 21% | 13 230.00 | 76 230.00 |
| Doprava Bison TA19 (RZ 4Z0 53 75) | 60 km | 19.00 | | 1 140.00 | 21% | 239.40 | 1 379.40 |
| Doprava Jeep Cherokee(RZ 9B7 33 40) | 200 km | 10.00 | | 2 000.00 | 21% | 420.00 | 2 420.00 |
| Výchozí revizní zpráva | 1 ks | 2 800.00 | | 2 800.00 | 21% | 588.00 | 3 388.00 |
| Pronájem Bison TA19 (RZ 4Z0 53 75) | 14 mth | 590.00 | | 8 260.00 | 21% | 1 734.60 | 9 994.60 |

| Rekapitulace DPH | sazba DPH | Cena bez DPH | DPH | Cena s DPH |
|------------------|----------------|-------------------|------------------|-------------------|
| | 21 % | 271 849.00 | 57 088.29 | 328 937.29 |
| | Celkem: | 271 849.00 | 57 088.29 | 328 937.29 |

Celkem: 328 937.29 CZK

JOSEF SKLENAŘÍK
768 24 Hulín, Záhlinice 11
Tel. 776 194 801
IČO 74364511, DIČ CZ8411134391

razítko a podpis